

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków i opatrunków do Apteki (przetarg uzupełniający) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Prosimy o wydzielenie poz 5 z pakietu 6 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma umożliwiać aseptyczną aplikację dzięki zastosowaniu ramki usztywniającej do aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma zapewnić barierę dla wirusów przenoszonych drogą krwi co poświadczone jest badaniami niezależnego laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma posiadać nierwące się opakowanie bez papieru w celu zapewnienia aseptycznego otwarcia i aseptycznej aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy plaster na włókninie poz 1 pakiet 5 ma posiadać klej naniesiony równomiernie oraz umożliwiać aplikację w rękawiczkach (nie sklejający rękawiczek)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia po 1 szt. opatrunku (pakiet 5 i 6) w celu sprawdzenia spełnienia wymogów Zamawiającego przez oferowany produkt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

WYKONAWCA 2

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie plastrów o wymiarze 2,5 cm x 9 m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 8

Prosimy o dopuszczenie opaski o rozmiarach 5m x 15 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

WYKONAWCA 3

Przedmiot zamówienia –Pakiet 5 :

1. **Poz. 1** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hipoalergicznego plastra na włókninie z klejem z syntetycznego kauczuku w odcinkach 9,2 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz

Przedmiot zamówienia –Pakiet 7 :

2. **Poz. 1** - Czy można zaoferować serwetę operacyjną 17N , 4W RTG w rozmiarze 45 x 45 cm a' 2 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załącznik 3.5 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków i opatrunków do Apteki (przetarg uzupełniający) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Prosimy o wydzielenie poz 5 z pakietu 6 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma umożliwiać aseptyczną aplikację dzięki zastosowaniu ramki usztywniającej do aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma zapewnić barierę dla wirusów przenoszonych drogą krwi co poświadczone jest badaniami niezależnego laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma posiadać nierwące się opakowanie bez papieru w celu zapewnienia aseptycznego otwarcia i aseptycznej aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy plaster na włókninie poz 1 pakiet 5 ma posiadać klej naniesiony równomiernie oraz umożliwiać aplikację w rękawiczkach (nie sklejający rękawiczek)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia po 1 szt. opatrunku (pakiet 5 i 6) w celu sprawdzenia spełnienia wymogów Zamawiającego przez oferowany produkt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

WYKONAWCA 2

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie plastrów o wymiarze 2,5 cm x 9 m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 8

Prosimy o dopuszczenie opaski o rozmiarach 5m x 15 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

WYKONAWCA 3

Przedmiot zamówienia –Pakiet 5 :

1. **Poz. 1** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hipoalergicznego plastra na włókninie z klejem z syntetycznego kauczuku w odcinkach 9,2 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz

Przedmiot zamówienia –Pakiet 7 :

2. **Poz. 1** - Czy można zaoferować serwetę operacyjną 17N , 4W RTG w rozmiarze 45 x 45 cm a' 2 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załącznik 3.5 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków i opatrunków do Apteki (przetarg uzupełniający) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Prosimy o wydzielenie poz 5 z pakietu 6 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma umożliwiać aseptyczną aplikację dzięki zastosowaniu ramki usztywniającej do aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma zapewnić barierę dla wirusów przenoszonych drogą krwi co poświadczone jest badaniami niezależnego laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy opatrunek foliowy poz 5 pakiet 6 ma posiadać nierwące się opakowanie bez papieru w celu zapewnienia aseptycznego otwarcia i aseptycznej aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy plaster na włókninie poz 1 pakiet 5 ma posiadać klej naniesiony równomiernie oraz umożliwiać aplikację w rękawiczkach (nie sklejający rękawiczek)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia po 1 szt. opatrunku (pakiet 5 i 6) w celu sprawdzenia spełnienia wymogów Zamawiającego przez oferowany produkt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

WYKONAWCA 2

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie plastrów o wymiarze 2,5 cm x 9 m

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 8

Prosimy o dopuszczenie opaski o rozmiarach 5m x 15 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

WYKONAWCA 3

Przedmiot zamówienia –Pakiet 5 :

1. **Poz. 1** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hipoalergicznego plastra na włókninie z klejem z syntetycznego kauczuku w odcinkach 9,2 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz

Przedmiot zamówienia –Pakiet 7 :

2. **Poz. 1** - Czy można zaoferować serwetę operacyjną 17N , 4W RTG w rozmiarze 45 x 45 cm a' 2 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załącznik 3.5 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania